
GM-P.271.12.2022                                                               Szczytno, dnia 01.02.2023 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno informuje,
że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn.  „Zamek  Krzyżacki  w  Szczytnie  –  centrum  nowoczesnej  oferty  turystyczno  –  kulturalnej”
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

Część nr  1  - Zakup wyposażenia na potrzeby stałej wystawy na Zamku

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty:
W prowadzonym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. Wobec wyłonionego Wykonawcy brak jest
podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  tj. 100 
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

NAZWA WYKONAWCY

Liczba punktów
w kryterium

CENA

Liczba punktów
w kryterium 

TERMIN
WYKONANIA
ZAMÓWIENIA

ASPEKT
SPOŁECZNY

Łączna
liczba punktów

Display-Light- Machine  Sp. z o.o.
ul. Za Cytadelą 10
61-659 Poznań

- - - -

Daniel Sosnowski
ul. Niegolewskich 20/10
60-232 Poznań

19,15 30,00 0,00 59,15

AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

50,00 30,00 10,00 90,00

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

60,00 30,00 10,00 100

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E
40-860 Katowice

- - - -

1



Część nr 2     -   Zakup wyposażenia obozowiska rycerskiego     

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E
40-860 Katowice

Uzasadnienie wyboru oferty:
W prowadzonym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. Wobec wyłonionego Wykonawcy brak jest
podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  tj. 100 
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

NAZWA WYKONAWCY

Liczba punktów
w kryterium

CENA

Liczba punktów
w kryterium 

TERMIN
WYKONANIA
ZAMÓWIENIA

ASPEKT
SPOŁECZNY

Łączna
liczba punktów

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

50,62 30,00 10,00 90,62

AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

52,06 30,00 10,00 92,06

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E
 40-860 Katowice

60,00 30,00 10,00 100

Tomasz Pakuła
Jacnia 55
22-442 Adamów

49,99 30,00 10,00 89,99

Grzegorz Zmuda  Trzebiatowski
ul. Wapienna 46
87-100 Toruń

55,34 30,00 0,00 85,34

Część  nr  3  -  Wykonanie  aplikacji  AR  ukazującej  wirtualną  rekonstrukcję  najważniejszych
pomieszczeń w dawnym Zamku

CinematicVR Sp.  z o.o.
ul. Hoffmanowej 19
35-016 Rzeszów

Uzasadnienie wyboru oferty:
W prowadzonym postępowaniu wpłynęło pięć ofert.  Wobec wyłonionego Wykonawcy brak jest
podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  tj. 90
 w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

2



NAZWA WYKONAWCY

Liczba punktów
w kryterium

CENA

Liczba punktów
w kryterium 

TERMIN
WYKONANIA

ASPEKT
SPOŁECZNY

Łączna
liczba punktów

VOBACOM Sp.  z o.o.
ul. Wschodnia 36d,87-100 Toruń 46,58 30,00 0,00 76,58

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

40,80 30,00 10,00 80,80

AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
 03-876 Warszawa

42,97 30,00 10,00 82,97

AVATAREL Sp. z o.o
ul. Pańska 75/7
00-834 Warszawa

- - - -

CinematicVR Sp.  z o.o.
ul. Hoffmanowej 19
35-016 Rzeszów

60,0 30,00 0,00 90,0

Część nr  4 - Odlew makiety zamku wyposażony w opis w alfabecie Braille'a

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty:
W prowadzonym postępowaniu wpłynęły dwie oferty.  Wobec wyłonionego Wykonawcy brak
jest podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  tj. 100
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

NAZWA WYKONAWCY

Liczba punktów
w kryterium

CENA

Liczba punktów
w kryterium 

TERMIN
WYKONANIA

ASPEKT
SPOŁECZNY

Łączna
liczba punktów

SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

60,00 30,00 10,00 100

AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

- - - -

  Zastępca Burmistrza (-)
       Ilona Bańkowska          

3


	​ Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

